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1 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



2 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



3 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



4 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



5 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



6 EV Trutta kevennetty, Erkki Virolainen, 80mm, 27g



7 EV Trutta, Erkki Virolaisen alkuperäinen runko, Matias Järvisen uudelleen maalaama, 65mm, 14.9g



8 EV Trutta Tuulenkala, Erkki Virolainen, 78mm, 13.4g



9 EV Trutta Tuulenkala, Erkki Virolainen,  78mm, 14.0g



10 EV Trutta alumiini, Erkki Virolainen, 82mm, 15.1g



11 EV Trutta epoksi, Erkki Virolainen, 65mm, 15.3g



12 EV Trutta kevennetty, Erkki Virolaisen alkuperäinen runko, Matias Järvisen uudelleen maalaama, 80mm, 23.5g



13 EV Trutta alumiini, Erkki Virolainen, 75mm, 16.1g



14 EV Trutta kevennetty, Erkki Virolaisen alkuperäinen runko, Matias Järvisen uudelleen maalaama, 80mm, 21.9g



15 EV Trutta kevennetty, Erkki Virolaisen alkuperäinen runko, Matias Järvisen uudelleen maalaama, 80mm, 23.9g



16 EV Trutta, Erkki Virolinen, uushopea, kalkkarokäärmeen nahka, n. 10cm, 23.2g



17 Rapala vaappu 1950-luvun valkoisessa askissa, n. 9cm, S, ns. viilapreglaus, selkä maalattu kastamalla, 
leukalappu rikki, askin kannessa vaurio



18 Rapala vaappu Victory askissa, 9g, S, 1950-60 -luvun vaihde



19 Rapala vaappu erittäin harvinaisessa Paravan askissa, 9cm, G, 1950-60 -luvun vaihde



20 Rapala vaappu 1950-luvun puolivälin paikkeilta, n. 10cm, 7.0g, selkä maalattu kastamalla



21 3kpl Rapala vaappuja 1950-luvun lopulta ennen Original Rapala merkintää. 2kpl 8cm ja 10cm



22 Rapala mallit 1950-60 vuosikymmenen vaihteesta, 4 valmistuksessa ollutta kokoa (6.5cm, 8cm, 10cm, 12cm) S 
värityksellä, Original Rapala merkintä



23 Rapala mallit 1950-60 vuosikymmenen vaihteesta, 4 valmistuksessa ollutta kokoa (6.5cm, 8cm, 10cm, 12cm) G 
värityksellä, Original Rapala merkintä



24 2 kpl Rapala Magnum alkuperäisissä askeissa, väri: lakattu, väritön:  CD-18 NU MAG ja CD-14 NU MAG



25 Rapala CD, 6cm, harvinainen erikoisväri: siniselkäinen G



26 2kpl Rapala Original vaappuja, 6cm ja 5cm , molemmissa harvinainen erikoisväri, ruskeaselkäinen G ("Paijanne 
värinä" tunnettu erikoisväri) lisättynä ruskeilla ahvenraidoilla



27 2kpl Rapala Long Cast Minnow, 9cm, Ensio Rapalan syntymäpäiväksi tehty erikoisversio, merkitsemättömät 
pakkaukset



28 2kpl erikoisvärisiä Rapala vaappuja SPECIAL merkityissä askeissa, COUNTDOWN 6cm ja SHAD RAP 5.5cm



29 4kpl Rapala Team Esko vaappuja, askeissa painettuna Esko Rapalan signeeraus ja  60v. Syntymäpäivä, Team 
Esko tuli Rapalan mallistoon vuonna 1999.



30 Tapani Kerttulan tekemä Pylväläistyyppinen vaappu, 8.5cm, 7.8g. Kerttula oli Pylväläisen läheinen ystävä ja sai 
tältä vaikutteita omiin uistimiinsa.



31 Toivo Pylväläisen tekemä vaappu, 9cm, 6.9g



32 2kpl VKV vaappuja alkuperäisissä askeissa 130mm S ja G



33 VKV Vaappunirha, Veikko Koiviston Veneveistämö, 8cm, 13.1g



34 VKV vaappudevoni, Veikko Koiviston Veneveistämö, n. 6cm, 8.3g



35 V.A.H. Uistin, Veikko A. Hiltunen, alkuperäisessä askissa, n. 10.5cm. Hiltunen (Hacklinin siskon mies) teki V.A.H. 
vaappuja lyhyen aikaa 1960-luvulla FINNLURE vientihankkeessa.



36 V.A.H. Uistin, Veikko A. Hiltunen, alkuperäisessä askissa, n. 10.5cm. Hiltunen (Hacklinin siskon mies) teki V.A.H. 
vaappuja lyhyen aikaa 1960-luvulla FINNLURE vientihankkeessa.



37 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, n. 6cm, 4.2g, 1950-60 -lukujen vaihde



38 LGH Neptunus, Leo Gunnar Hacklin, 9.5cm, 6.4g, LGH stanssi



39 LGH prototyyppi, 8cm, 5.1g, leukalapussa LGH stanssi, ostettu aikoinaan suoraan Hacklinilta



40 LGH prototyyppi, 8cm, 5.3g, leukalapussa LGH stanssi, ostettu aikoinaan suoraan Hacklinilta



41 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, harvinainen FINNLURE vientimalli alkuperäisessä askissa, ilmeisesti uretaani 
runko, 10.5cm



42 Ilmeisesti LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, ostettu suoraan Hacklinilta, maalattu päälle, 9cm, 5.9g, ei LGH 
stanssia



43 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 4.0g, harvinainen Hacklin erikoisfolio



44 2kpl kuluneita Hacklinin LGH vaappuja 1960-luvulta, Junior 8cm ja Muikku 11cm



45 Nils Master nirha. Kalevi Kankaan käsin veistämä pieni n. 6.5cm nirhan prototyyppi. Ei ole koskaan ollut 
varsinaisessa tuotannossa, ainoa kappale.



46 Nils Master Jäpittäjä, 7cm, erikoisväri, poikkeuksellinen leukalapun asennus, Kalevi Kankaan K.K. -signeeraus



47 Nils Master Jäpittäjä, 5.0cm, 9.2g, erikoisväri, Kalevi Kankaan K.K. -signeeraus, mustakeltainen merkitsemätön 
aski



48 Kalevi Kankaan valmistama prototyyppi, kelluva 8 cm uistin lohelle ja taimenelle, ei vakiotuotannossa, 
merkitsemätön kuplapakkaus



49 Nils Master painouistimen prototyyppi, ei varsinaisessa tuotannossa, runko 50mm (runko), 25g



50 3kpl Lotto lippa, 1kpl Helsingin Virkistyskalastajat ry:lle tehty erikoisväri Nils-Masterin 40v juhlavuonna, 2kpl 
Suomi 100 Lotto lippoja, kaikki alkuperäisessä rasiassa



51 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), syvännelappu, erikoisväri



52 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), metallilista, erikoisväri



53 Nils Master Spearhead, vanha malli, väri 81, ja Nils Master Bidgee ("Noutaja"), väri 271, molemmat käytettyjä



54 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 3 "Mätökala", alkuperäinen avaamaton pakkaus



55 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 3 "Mätökala", alkuperäinen avaamaton pakkaus



56 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 28 "Veisu", alkuperäinen avaamaton pakkaus



57 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri, alkuperäinen avaamaton pakkaus



58 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm Leevi (pakkausmerkintä 8cm!) vuodelta 1994, ei leimaa lapussa, 
pussitettu huutokauppaa varten



59 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, Komunisti II SPEC, notkoselkäkokeilu vuodelta 1988, pussitettu 
huutokauppaa varten



60 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, ei JAN logoa, väri 35 "Musta piru", käytetty



61 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 70mm, 7.0g, varhainen taimen vaappumalli vuodelta 1966-67, leukalappua 
korjattu tekijän toimesta



62 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, 4.8g, käsin veistetty harvinainen "LOKKI" -malli vuodelta 1967, selässä 
Jan -merkintä



63 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 70mm, 6.1g, n. vuodelta 1966-67, leukalappu käsin taivuteltu



64 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



65 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



66 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



67 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



68 Nils Master Spearhead, erikoisväri, uusi malli, alkuperäinen merkitsemätön kuplapakkaus



69 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



70 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



71 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



72 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



73 2kpl Nils Master Invincible DR, 8cm, uusi malli, erikoisväri, alkuperäiset merkitsemättömät kuplapakkaukset



74 Nils Master Invincible 12cm 13g, erikoisväri  pakkauksessa



75 Nils Master Invincible 15cm 18g, erikoiskevyt matalauintinen malli, Turkulaisen kalakerhon erikoisväri  
pakkauksessa



76 2 kpl Nils Master Invincible 15cm normirunko, Veikko Rinteen tilaamat erikoisvärit pakkauksissa



77 Nils Master Invincible Shallow, 15cm, erikoisväri merkitsemättömässä kuplapakkauksessa



78 Nils Master Invincible 15 cm , erikoisväri, tehty 23.9.2017 kalakisaa varten 5 kpl



79 Nils Master Invincible 18cm 45 g, suspirunko, Helsingin Virkistyskalastajat ry:n tilaama erikoismalli ja -väri



80 2 kpl Nils Master Invincible 15cm, normirunko (31g) ja suspirunko (39g). Molemmissa erikoisväri: ns. 
“vapalehtiväri” 



81 Nils Master Invincible 15cm, suspirunko (37g). Helsingin Virkistyskalastajat ry:n tilaama erikoismalli ja -väri. 
Väri: musta, keltainen, siniset ja punaiset ruodot



82 Nils Master 15cm, normirunko (32g), väri 66, silmätön



83 DartMaster Jerkki ”Virkkarit”, tehty n 50 kpl, värityksen suunnitellut tilaaja. Kalevi Kangas toteuttanut 
suunnitelman.



84 DartMaster Jerkki 15 cm. Tehty n 50 kpl Helsingin Virkistyskalastajat ry:lle, erityisväri, jonka tilaaja 
suunnitellut. Ilmeisesti Keijo Vänskän toteutus



85 Nils Master Invincible 25cm, väri kupari, harmaa, kulta, poskissa oranssia, hileillä. Ilmeisesti Suomen 
Haukiseuran tilaama väri.



86 2 vaappua, joilla on saatu yli 11 kg hauki. Nils Master Invincible 25cm väri 15  ja Mann’s Stretch 25+ 
alkuperäinen malli, 15cm 51g väri ahven



87 2kpl Westins Jätte, 24 cm, 113 ja 105g, Keijo Vänskän maalaamia



88 2 kpl Cisco Kid 19cm, väri RH (82g) ja väri FT (78g)



89 2 kpl Cisco Kid 18 cm, alkuperäisessä vanhassa askissa: väri 601 (kulta/vihreä) ja väri 621 (hopea/musta)



90 2 kpl Zalt, 14 cm, ”saumallisia”. väri sininen, punainen, valkoinen (40 g) ja Keijo Vänskän maalaama vihreä, 
keltainen hileillä (42 g). Jälkimmäisessä yksi ison hampaan jälki.



91 4 kpl Cisco Kid 6 cm alkuperäisissä vanhoissa askeissa: 2kpl väri 323 (hopea/punainen), väri 317 (ruskea) ja väri 
300T (kulta/musta)



92 Laatikollinen Veikko Rinteen saamavieheitä. Neljä haukivaappua (näillä saatu 7,7-9,5 kg hauet), Tiira-
lohivaappu (15,5 kg lohi), kaksi Mepps-lippaa (16 kg ja 13 kg lohet), vetopelti (4,6 kg meritaimen).



93 Laatikollinen (8 kpl) 15 cm NIls Master Invincible -vaappuja hauki- ja kuhaväreissä, vähän käytettyjä, 
muutamiin vaihdettu Gamakatsun koukut.



94
Laatikollinen haukivaappuja. 3 kpl Nils Master Invincible 15 cm, 4 kpl Nils Master Invincible 12 cm deep, 1 kpl
Buster Jerk (väri lehmänpaska), 1 kpl 15 cm Fladen Conrad (värin suunnitellut ruotsalainen haukiguru Robert 
Anden), muutamiin vaihdettu Gamakatsun koukut.



95 2kpl Tammer Uistin/Karhu Puu-uistin n:o 21, 6.5cm, 1940-50 -luku



96 2kpl Tammer Uistin/Karhu Puu-uistin n:o 23, 9.5cm, 1940-50 -luku



97 Ilmeisesti Suomen Kalastusväline Oy:n (Suinula) tekemä puuvaappu, "Baltic Herring", 9.5cm, 14.7g



98 Tamperelaisen Uistin Oy:n (Martti Vesanto) Viri Heitto alkuperäisessä pakkauksessa, 85mm, 25g, käytön jälkiä, 
nokassa vaurio



99 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, 8.5cm, 7.3g, 1940-50 -luku, kolmioleima



100 Tulos vaappu, Kustaa Tuulos, 10cm, 13.1g, 1940-50 -luku, kolmioleima



101 Tulos nirha, Kustaa Tuulos, 7.5cm, 5.5g, alkuperäisessä askissa



102 Tamperelaisen Uistin Oy:n (Martti Vesanto) lusikkauistin alkuperäisessä merkitsemättömässä pakkauksessa, 
67mm, n.12g



103 Tamperelaisen Uistin Oy:n (Martti Vesanto) devoni alkuperäisessä pakkauksessa, 38mm, 4.8g



104 Suomen Kalastusväline Oy:n (Suinula) Monni lusikka alkuperäisessä askissa, 85mm, 32g



105 Suomen Kalastusväline Oy:n (Suinula) devoni alkuperäisessä askissa, 52mm, 4.2g



106 5kpl Tampereen seudun vaappuja, mm. Lennart Hurme, Manni jne. runsaasti käytön jälkiä



107 APE kalannahkavaappu, päällystetty muikun nahalla, n. 7cm, 4.2g



108 APE kalannahkavaappu, päällystetty muikun nahalla, alkuperäisessä askissa, 9cm, 7g



109 2kpl Nestori Uskalin lusikoita alkuperäisellä pahvilla, 38mm ja 68mm, toisen takana liimalapulla lisätietoja



110 2kpl Nestori Uskalin lusikoita alkuperäisellä pahvilla, 43mm ja 68mm



111 Nestori Uskalin Kali pilkki alkuperäisellä pahvilla, 47mm, harvinainen malli, takakoukku kääntyy alaspäin



112 2kpl Nestori Uskalin pilkkejä alkuperäisellä pahvilla, Hämeen Kuorre 50mm ja tasari 42mm



113 2kpl Nestori Uskalin pilkkejä alkuperäisellä pahvilla, Hämeen Kuorre 50mm ja tasari 36mm, toisen takana 
lisätietoja liimalapulla



114 3kpl Aaro Sillanpään tasapainopilkkejä, 60mm, 8-10g, yhdestä pyrstö katkennut



115 3kpl Aaro Sillanpään tasapainopilkkejä, 60mm, 8-10g, yhdestä pyrstö katkennut



116 3kpl Aaro Sillanpään tasapainopilkkejä, 50-57mm, 5-9.5g



117 3kpl Aaro Sillanpään tasapainopilkkejä, 57mm, 59mm ja 25mm, 8.4g, 8.7g ja 2.9g



118 2kpl Aaro Sillanpään tasapainopilkkejä, 52mm, 6.4g ja 57mm, 7.3g



119 3kpl Aaro Sillanpään tasapainopilkkejä, 45mm,  4-5g



120 5kpl Tapani Timarin tasapainopilkkejä, 55-75mm, 7-24g



121 5kpl Tapani Timarin karvapyrstöisiä tasapainopilkkejä, 50-65mm, 6-17g



122 6kpl Tapani Timarin pieniä karvapyrstöisiä tasapainopilkkejä, 25-35mm



123 2kpl Rapala tasapainopilkkejä, W-9S ja 3G-W alkuperäisissä askeissa



124 2kpl Rapala tasapainopilkkejä, 5-SW "Talvi" askissa ja W-5G alkuperäisessä askissa



125 3kpl Tamperelaisen Uistin Oy:n tai Urheilutarpeita Karhun pilkkejä 1940-50 -luvulta, 6, 7 ja 8cm, 5.5g, 15g ja 
22g



126 Risto Räihän "Golden Rose" Ruikun Ruusu pakkauksessa 



127 Päijänne vaappu ABU:n askissa, 130mm, G, ABU otti Päijänne vaaput myyntiin vuonna 1958



128 Päijänne vaappu (100mm) ABU:n askissa (130mm, S), ABU otti Päijänne vaaput myyntiin vuonna 1958



129 2kpl ABU:n myymiä alkuperäisiä Päijänne vaappuja, 130mm G ja 90mm S 



130 ABU Hi-Lo LYS, 18g, 80mm, muovirasiassa, kapea nokkalevy, SWEDEN PATENT -merkintä



131 ABU Hi-Lo 26g, 110mm, XRY alkuperäisessä askissa



132 2kpl ABU Hi-Lo vaappuja, 12g, 65mm, värit L ja M,  1960-1984



133 2kpl ABU Hi-Lo 18g, 80mm, M (kapea nokkalevy) ja RH 



134 ABU Hi-Lo 18g, 80mm, XBG, kapea nokkalevy, pitkävartiset koukut



135 ABU Killer 7g, 90mm, XRS, alkuperäisessä askissa, 1959-1966



136 ABU Killer 7g, 90mm, T, alkuperäisessä askissa, 1959-1966



137 2kpl ABU Killer, 14g, 130mm, XRS ja vanhempi 7g, 90mm, BGL 1959-1966



138 ABU Trout pakkaus, Flax Spinnaren, Lill-Öringen, Salar ja Toby muovikannellisissa askeissa 



139 ABU Weekend II lajitelma, myynnissä vuosina 1958-1967, askin kulmassa vaurio



140 ABU Variant  7 g, 2runkoa, 6 lipan lehteä, tämä kokoonpano oli käytössä vuosina 1959-1974



141 Raimo Niemisen sitomia pupia. Nieminen oli innokas perhokalastaja ja perhojen sitoja. Hänen kehittämänsä 
harmaa-ruskea pupa on resepteineen esitelty Juha Pusan Suomen kalastavimmat perhot kirjassa.



142
Raimo Niemisen sitomia pupia ja hyönteisjäljitelmiä. Nieminen oli innokas perhokalastaja ja perhojen sitoja. 
Hänen kehittämänsä harmaa-ruskea pupa on resepteineen esitelty Juha Pusan Suomen kalastavimmat perhot 
kirjassa.



143 ABU-MATIC 170, hyvä kunto, vähän käytetty, toimii moitteettomasti



144 ABU Cardinal 54, Erittäin siisti, ei käytön jälkiä. Ollut kuitenkin kiinni vavassa.



145 ABU Cardinal 160 avokela, hyvä kunto, vähän käytetty, toimii moitteettomasti



146 ABU Ambassadeur EON 3601 Sport, Jalassa numero 11 00 12/ 11. Käyttämätön kela pakkauksessa. Vasurimalli. 
Paperit, öljypullo ym. pakkauksessa.



147 ABU Ambassadeur 7000, käytetty, toimintakuntoinen, Made in Sweden



148 ABU Ambassadeur 7000C High Speed, käytetty, toimintakuntoinen, Made in Sweden



149 ABU Ambassadeur 7000C High Speed, käytetty, toimintakuntoinen, Made in Sweden



150 ABU Ambassadeur 7000CS Pro Rocket, käytetty, toimintakuntoinen, ensimmäinen ProRocket malli, Made in 
Sweden



151 Messinkinen perhokela, valmistettu 1930-luvulla Oulun konepajalla, halkaisija 120mm, leveys 45mm, 
stanssattu vuosiluku 1938



152 Hardy Marquis Salmon No.2 perhokela. Puolattuna 1/2 DT 10 siima. Puolan halkaisija 105mm, leveys 42mm. 



153 Hardy perhokela The Viscount 150 Mark II säilytyspussissa. Puolan halkaisija 94mm, leveys 32mm, jarruvika



154 Pekka Rauno: Virtuoosin kalaretket ja salatut reseptit joelle sekä ruokapöytään, numeroitu kappale, K5



155 Wall, Niemivaara: Legendaarinen JAN-vaappu, K5



156 Rapala esitteitä ja luetteloita, 1975-2009



157 Vientimarkkinoille tehtyjä Rapala esitteitä, luetteloita ja markkinointimateriaalia, joukossa mm. postikortteja 
autenttisilla nimikirjoituksilla



158 Paksuja Rapala ja Storm vientiluetteloita 2000-luvun alkuvuosilta



159
2kpl japanilaisia kankaalle painettuja ennätyskala dokumentteja 1980-luvulta, kalojen koot 1:1, 
Jättihylkyahven (Stereolepis gigas) 81.5 kg, 162cm ja Rapala CD-9GFR vaapulla pyydystetty tunnistamaton 
kalalaji, 101cm



160 Vuolenkosken Nirha, n. 9cm, 4.7g



161 Vanha kalannahkavaappu, tekijästä ei tietoa, 10.5cm, 20.4g



162 Vanha kalannahkavaappu, tekijästä ei tietoa, 9cm, 20g



163 "Taika" lusikka, Suojeluskuntalaisten Urheiluliike (SUKE), Stanssi "24" alkuperäisessä askissa, 1940-luku, 85mm, 
n. 10g



164 2kpl H. Puustjärvi Oy:n puuvaappuja, toinen ilman koukkuja, 11cm, molemmissa H.Puustjärvi stanssi



165 Suomen Kalastusväline Oy:n (Suinula) puukala alkuperäisessä hienokuntoisessa askissa, 12cm, 17.5g



166 Jenkki vaappu, Urheilu & Kalastus (Oulu), harvinaisessa alkuperäisessä askissa, 11cm



167 Schröder Helmi Wobbler, 7.5cm, 11.4g



168 Schröder JENKKI, leukalapussa ei merkintää, 11cm, 20g



169 Schröder JENKKI 2-osainen, leukalapussa SCHRÖDER -stanssi, 11cm, 22g



170 Suomalainen X-Wobbler vaappu, valmistaja ei tiedossa, n. 8cm, 13g



171 Creek Chub Pikie, selässä PIKIE -stencil merkintä, harvinainen väri #20 "Green gar" tässä mallissa, 11cm



172 Creek Chub Pikie, selässä PIKIE stencil merkintä, väri #04 "Golden shiner", Lisäksi huonokuntoiset #205 (Baby 
Wiggler) ja #918 (Baby Pikie)



173 Amerikkalaisia käytettyjä puuvaappuja, Heddon Vamp, 11cm, Heddon Punkinseed 5cm ja Pflueger Palomine 
jatkovaappu, 8.5cm



174 Kuluneita Schröder puuvaappuja: BIG PIKE 14.5cm, JENKKI 11cm, WIGGLER 7cm, BABY JENKKI 8cm ja BABY 
JENKKI jatkomalli, kaikissa SCHRÖDER -stanssi



175 Urheilutarpeita Karhun Professor (50mm, 10g) ja W Uistin (55mm, 14.3g) alkuperäisissä askeissa



176 2kpl Oy Kalastustarpeet liikkeen myymiä Puijo lusikoita alkuperäisissä askeissa, 87mm ja 12g sekä 78mm ja 19g 



177 Ruotsalainen Bergstedtin valmistama lippa Schröder leimalla, lipan lehti 75mm



178 Kuusamon puukala, kolmikoukkuinen, väri 3, 105mm



179 PIKE (25g, 75mm) oli ensimmäisten ABU:n myymien uistinten joukossa vuosina 1941-43, ABU ei ilmeisesti 
valmistanut näitä



180 SNÄCK-DRAGET (25g, 65mm) oli ensimmäisten ABU:n myymien uistinten joukossa vuosina 1941-43, ABU ei 
ilmeisesti valmistanut näitä



181 ABU Svängsta Reflex 30g, 70 mm, hyväkuntoinen Z ja G sekä kulunut ja hapettunut S, 1950-1963



182 ABU Glimmy 38g, 90mm, S, 1951-1963



183 ABU Glimmy 30g, 90mm, K, 1951-1963



184 ABU Joker 12g, 55mm, M, 1957-1963



185 ABU Joker 18g, 60mm, BGL, 1957-1963



186 ABU-spiralen 1952-1960 alkuperäisessä pakkauksessa



187 ABU FINISH-draget, 25g, 75mm, Z alkuperäisessä pakkauksessa, tuotannossa 1946-62



188 ABU Toby, 3/8 oz, S (tai Cr?) harvinaisessa Garcia vientipakkauksessa



189 ABU Ellips 28g, K, alkuperäisellä pahvilla, uistimesta puuttuu suomutus sekä ABU Snoky S, 15g, harvinaisessa 
pakkauksessa



190 ABU Roulette 12g, S/G alkuperäisessä askissa ja käytetty ABU Roulette 7g, G, 1958-65



191 3kpl ABU Svängsta-spinnaren lippoja askeissa, 7g S, 7g Z ja 12g S



192 ABU Colibri 7 g, Z, S/K värin askissa ja Colibri 12 g Z, myynnissä vuosina 1961-66



193 ABU Colibri lipat alkuperäisissä askeissa, 18g S ja 18g S/G



194 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm (mitattu pituus n. 6.5cm), erikoismallinen runko, väri RW, 
alkuperäinen avaamaton pakkaus



195 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, "Ruttokomunisti", alkuperäinen avaamaton pakkaus



196 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, "Kuparipannu", alkuperäinen avaamaton pakkaus



197 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, "Tompakkipulikka", alkuperäinen avaamaton pakkaus



198 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri 3 "Mätökala", alkuperäinen avaamaton pakkaus



199 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, "Kuparipannu", alkuperäinen avaamaton pakkaus



200 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, "Komunisti" selkäsuomuilla, alkuperäinen avaamaton pakkaus



201 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, "Kuparipannu", alkuperäinen avaamaton pakkaus



202 Jouko Niemivaaran käsin veistämä vaappu KAUHIA pakkauksessa, pellistä taivutettu leukalappu, 8cm



203 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri 23 "Ruska", käytetty



204 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 28 "Veisu", käytetty



205 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, "Tumma klenooti", käytetty, vatsassa vaurio



206 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri 20 hopeasuomuilla, käytetty



207 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 16 "Komunisti", käytetty



208 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 10.6g



209 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 8.7g



210 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 10.2g



211 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "Supernisse" lohivaappu, 6.5cm, 9.2g



212 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan JAN-mallinen lohivaappu, 7.5cm, 9.0g



213 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan "sivutisseillä" painotettu JAN-mallinen lohivaappu, 7.5cm, 9.3g



214 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan JAN-mallinen lohivaappu, 7.5cm, 8.7g



215 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan JAN-mallinen lohivaappu, 7.5cm, 9.6g



216 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan Helmipelti lohilappu, 100mm, 17.2g



217 2kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan Verkko 22 -mallisia lohilappuja, 72mm n. 7.8g



218 2kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, 100mm, 14-16g



219 Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappu, harvinainen helmiäisväri, 67mm, 6.7g



220 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan lohilappuja, malli Mehupekan kenkä, 80mm, 9-10g



221 3kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan alumiinisia lohilappuja, malli Tosibaha, 87mm, 7-11g



222 2kpl Pekka "Mehupekka" Lukkarilan pienikokoisia lohilappuja, mallin nimi ei tiedossa, 53-55mm, 5.7 ja 7.4g



223 Jani Alatatalon valmistama Tittilappu/Tullimies-mallinen lohilappu, "Tiskipöytäterästä", 80mm, 14.3g



224 Pauli J. Smedsin tekemä Smeds 0 lohilusikka 1960-luvun pahviaskissa



225 Pauli J. Smedsin tekemä Smeds 44 lohilusikka 1960-luvun pahviaskissa



226 Pauli J. Smedsin tekemä Smeds 40 lohilusikka 1960-luvun pahviaskissa



227 Vanha lohilappu, ilmeisesti Toivo Alenius, epäselvä nimileima (T:A), mallimerkintä "16", 60mm, 5.9g



228 Vanha lohilappu, epäselvä nimileima (JH), ilmeisesti Jacob Hanstedt, mallimerkintä "38", 78mm n. 10.5g



229 Lohilappu J.E.Pietiläinen 23, 57mm, 9.4g



230 Lohilappu August Puustjärvi, Kuopio -leima ja mallimerkintä 1 sisäpinnassa, 90mm, 18.5g



231 Lohilappu August Puustjärvi, Kuopio -leima ja mallimerkintä 2 sisäpinnassa, 81mm, 11.3g



232 Lohilappu August Puustjärvi, Kuopio -leima ulkopinnassa, sisäpinta ilmeisesti jälkeenpäin maalattu, 88mm, 
10.3g



233 Lohilappu August Puustjärvi, ulkopinnassa Kuopio -leima, sisäpinnassa mallimerkintä 02, 86mm, 11.2g



234 2kpl vanhoja lohilappuja, leima No 1 A (88mm, 9.8g) ja No 2 A (104mm, 19.2g)



235 2kpl vanhoja lohilappuja, suomutuksen perusteella ilmeisesti H. Puustjärvi, 1900-luvun alkupuolisko, 
molemmissa mallimerkintä "2", 82mm, n. 11g



236 2kpl vanhoja lohilappuja, suomutuksen perusteella ilmeisesti H. Puustjärvi, 1900-luvun alkupuolisko, 
merkitsemätön, 92mm, 14.3g, mallimerkintä "3", 71mm, 8.9g



237 2kpl Pekka Raunon Magnum lohilappuja, 100mm, MAGNUM -leimattu 13g, toinen 17g



238 2kpl Pekka Raunon lohilappuja, 78mm, 8.1g ja 69mm, 9.3g



239 2kpl Pekka Raunon lohilappuja, 78mm, 11g ja 78mm, 8g



240 Pekka Raunon Dolphin lohivaappu, n. 8cm, 15g, käyttämätön



241 Markku "Koskikettu" Markkasen Fox Wobbler, Malli Foss Fox, n. 7.5cm, 10.0g, karamellifolio, leukalapussa 
omistajan kaiverruksia



242 Lohi/taimenvaappu, Kyösti Kukkonen, 7cm, vaapussa on JAN vaapun J-lappu, pakkaus ei tekijän



243 2kpl Erkki/Bengt Nousiaisen Kirakka vaappuja, n, 6cm ja n. 7cm, pakkaukset ei tekijän



244 Iivari Pieskin lohivaappu, 5cm, 2.6g



245 Iivari Pieskin lohivaappu, 6.5cm, 5.8g



246 Pätäkkä, ilmeisesti Jorma Kauniskangas, 5cm, 4.0g



247 Harri Viklan tekemä Vikla vaappu (9cm) ja Ottivälineen Ilkka Halosen tekemä suurtaimen vaapu (7cm), 
molemmat alkuperäisissä pakkauksissa



248 Pätäkkä, "Pulsari", Harry Vinni, 6.5cm, 9.7g, HV signeeraus vatsassa



249 Sammakkopätäkkä, "Hood Calimba", Harry Vinni, 7.5cm, 12.7g, HV signeeraus vatsassa



250 Sammakkopätäkkä, "Hood Metallica", Harry Vinni, 7.5cm, 12.4g, HV signeeraus vatsassa



251 Pätäkkä, "Bling", Harry Vinni, 6.5cm, 10.2g, HV signeeraus vatsassa



252 Pätäkkä, "Söötti", Harry Vinni, 6.5cm, 9.6g, HV signeeraus vatsassa



253 Pätäkkä, "Kojack", Harry Vinni, 6.5cm, 9.6g, HV signeeraus vatsassa



254 Muuras lohivaappu (Ville Seilola), 6.5cm, 7.1g, käytetty



255 Muuras lohivaappu (Ville Seilola), 5cm, 4.3g, käytetty



256 Muuras lohivaappu (Ville Seilola), 5.5cm, 7.0g, käytetty



257 Muuras lohivaappu (Ville Seilola), 6.5cm, 5.7g, käytetty



258 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä vaappuja, 2kpl WSOP, 1kpl 70E, yhdessä korjauksia, käytön jälkiä



259 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä vaappuja, 2kpl WSOP ja 1kpl WSOP Junior, käytön jälkiä



260 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä vaappuja, 1kpl WSOP, 2kpl 70E, käytön jälkiä



261 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä vaappuja, 2kpl WSOP Junior, 1kpl 70Ecm, käytön jälkiä



262 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä vaappuja, 2kpl WSOP, 1kpl 70E, käytön jälkiä



263 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä WSOP vaappuja, käytön jälkiä



264 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä WSOP vaappuja, käytön jälkiä



265 3 kpl käytettyjä Jorma Ojanperän Wäylä WSOP vaappuja, käytön jälkiä



266 3kpl Kari Asikaisen valmistamia Fiskari vappuja. Vaaput on numeroituja ja signeerattuja WWW ry:n 
erikoisvärisiä vuosivaappuja vuodelta 2015



267 4kpl Finlandia Uistimen WWW ry:lle tekemiä erikoisvärisiä vuosivaappuja vuodelta 2019


